سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان و اتحاد سوسیالیستی کارگری از فعالان جنبش کارگری، نیروهای سوسیالیست، آزادی خواه و جنبش های عدالت خواه و مترقی از جمله جنبش برابری طلبانه زنان می خواهند که برای شکل دادن به یک چنین الترناتیوی تلاش ورزیده و گام های عملی و نظری جهت دست یافتن به آن را بردارند.

زنده باد سوسیالیسم!

سازمان سوسیالیست های کارگری افغانستان

اتحاد سوسیالیستی کارگری

۱۰ حوت / اسفند ۱۳۹۸؛ ۲۹ فبروری ۲۰۲۰